
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-004074-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ"
ТАЛЬНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24413020

Місцезнаходження замовника: 20401, Україна, Черкаська область, Звенигородський
район, місто Тальне, ВУЛИЦЯ СОБОРНА, будинок
32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Щербина, +380975274790,
vodokanaltalne@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код згідно ДК 021:2015: 42120000-6 - Насоси та
компресори (насоси водяні в комплекті із станціями
управління)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Насос вертикальний
моноблочний в
комплекті із станцією
автоматичного
управління 7,5 кВт

ДК 021:2015:
42122130-0 — Водяні
насоси

1 комплект 20401, Україна,
Черкаська
область, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ
СОБОРНА,
будинок 55

до 31 грудня
2025

Насос вертикальний
моноблочний в
комплекті із станцією
автоматичного
управління 22,0 кВт

ДК 021:2015:
42122130-0 — Водяні
насоси

1 комплект 20401, Україна,
Черкаська
область, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ
СОБОРНА,
будинок 55

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються на
підставі накладної Постачальника,
який виписується у відповідності до
заявки Покупця та специфікації.
Покупець здійснює оплату за
одержаний Товар шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 7 (семи) банківських з
моменту передачі Товару. У разі
затримки бюджетного фінансування
та/або затримки здійснення платежів
не з вини Покупця, розрахунок за
наданий Товар здійснюються
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Покупцем
бюджетного фінансування закупівлі
на свій реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

912 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 560,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


